Rubrice codicis.

- 1 **H**otestatis.
- 1 **H**assessoribus et domesticis.
- 1 **A**nnonis.
- 2 **A**duocatis diuersorum iudiciorum.

Rubrice.C.

- 2 Aduocatis diuersorum iudicium.
2 Aduocatis fisci.
2 Alienatione iudicij mutandi causa facta.
3 Ad exbibendum.
3 Alea vsu et aleatoribus.
4 Actionibus et obligationibus
4 An seruus ex suo facto post manumissi.
4 Actionibus hereditarijs.
4 Actionibus empti et venditi.
4 Ad senatusconsultum macedonianum.
4 Ad senatusconsultum velleianum.
5 Alendis liberis.
5 Administratione tutorum et curatorum.
5 Alimenti pupillo prestandis.
5 Arbitrium tutelle.
5 Auctoritate prestanda.
5 Actore tutore seu curatore.
6 Ad senatusconsultum trebellianum.
6 Ad legem falciariam.
6 Ad senatusconsultum tertulianum.
6 Ad senatusconsultum orphicianum.
7 Assertionem tollenda.
7 Acquirenda vel retinenda possessione.
7 Aduersus creditorem.
7 Annali exceptione ytalici contractus.
7 Alluionibus et palludibus et pascuis &c.
7 Appellationibus et relationibus.
8 Acceptationibus.
8 Adoptionibus.
9 Accusationibus.
9 Ad legem iuliam maiestatis.
9 Ad legem iuliam de adulterijs et stupro.
9 Ad legem iuliam de vi publica et priuata.
9 Ad legem corneliam de sicarijs.
9 Ad legem faniam de plagiarijs.
9 Ad legem viscelliam.
9 Ad legem corneliam de falsis.
9 Ad legem iuliam repetundarum.
9 Ad legem iuliam ambitus.
9 Abigens.
9 Abolitionibus.
9 Ad senatusconsultum turpillianum.
6 **D**onis libertorum et iure patronatus.
6 Bonorum possessione fm tabulas.
6 Bonorum possessione contra tabulas liberti.
6 Bonorum possessione contra tabulas.
6 Bonis maternis.
6 Bonis que liberis in potestate constitutis.
7 Bonis auctoritate iudicis possidendis.
9 Bonis eorum qui sibi mortem conscuerunt.
9 Bonis proscriptorum seu damnatorum.
1 **O**mnibus rei familiaris.
1 Contractibus iudicium et eorum que sunt circa eos.
2 Causis in quibus infamia irrogatur.
3 Comuni diuidendo.
3 Communia vtriusq; iudicij.
3 Consortibus et eiusdem litis.
4 Conditione indebiti.
4 Conditione ob causam datorum.
4 Conditione furtiua.
4 Conditione ob turpem causam.
4 Conditione et lege siue sine causa.
4 Constituta pecunia.
4 Commodati.
4 Compensationibus.
4 Contrabenda emptione.
4 Communij rerum alienatiōe.
4 Commercijs et mercatoribus.
5 Concubinis.
5 Confirmando tutore.
5 Contrario iudicio tutelle.
5 Curatore furiosi et prodigi.
6 Carbonario edicto.
6 Collationibus.
6 Lodicallis.
6 Communia de legatis vel fideicommissis.
6 Conditionibus inferis tam in legatis q̄ in fideicommissis.
6 Caducis tollendis.
6 Communia de successioneibus.
7 Comuni seruo manumisso.
7 Communia de manumissionibus.
7 Communia de vsucapionibus.
7 Collusione detegenda.
7 Communicationes vel epistolas.
7 Confessis.
7 Cum de momentanea possessione fuerit appellatum.
8 Contrabenda et committenda stipulatione.
8 Creditorem euictionem pignoris non debere.
9 Custodia reorum.
9 Crimine peculatus.
9 Crimine sacrilegij.
9 Crimine expilare hereditatis.
9 Crimine stellationatus.
9 Calumniatoribus.
1 **I**uris rescriptis et p̄gmanicis sanctionibus.
1 Defensoribus ciuitatum.
2 Dolo malo.
3 Dilationibus.
4 Delictis defunctorum in quantum et in quibus redecas conueniantur.
4 Depositi.
5 Donationibus ante nuptias.
5 Dotis promissione vel nuda sollicitatione.
5 Dote cauta non numerata.
5 Donationibus inter virum et uxorem.
5 Diuortio facto apud quem liberi educuntur.
5 Diuidenda tutela.
7 Dicticia libertate tollenda.
8 Distractioe pignorum.
8 Debitore venditore pignoris impedire nō posse.
8 Duobus reis stipulandis et promittendis.
8 Donationibus.
8 Donationibus causa mortis.
8 Donatione sub modo vel sub conditione.
1 **E**piscopis et clericis.
1 Episcopali audientia et diuersis capitalis.
2 Edendo.
2 Errore calculi.
2 Errore aduocatorum.

- 2 Etia p. peccatore in integrū restitutiōe agi poss.
- 4 Et delictis defunctorum.
- 4 Exercitoria et institoria actione.
- 4 Edictiis actionibus.
- 5 Eo qui pro tutore negotia gerit.
- 5 Excusationibus et temporibus eorum.
- 5 Excusatione veteranoꝝ.
- 6 Edicto diu adriani tollendo.
- 7 Executione rei indicate.
- 8 Edictiis priuatis.
- 8 Etia ob cyrographaria pecuniā pignus teneri.
- 8 Exceptionibus seu prescriptionibus.
- 8 Euictionibus.
- 8 Emancipationibus liberoꝝ.
- 9 Exhibendis vel transferendis reis.
- 9 Emendatione seruoꝝ.
- 9 Emendatione spinuoꝝ.
- 2 **F**alsa minore.
- 2 **F**ideiussoribus minor.
- 2 **F**ormul' & impetratiōe actionū sublatis.
- 3 Furtis.
- 3 Familie heriscunde.
- 3 Finium regundoꝝ.
- 4 fide instrumentoꝝ et amissione eoz.
- 5 fundo totali.
- 5 fideiussoribus tutoꝝ et curatoꝝ.
- 6 furtis et seruis corrupto.
- 6 fideicommissis.
- 6 falsa causa adiecta legato vel fideicommissio.
- 7 fideicommissariis libertatibus.
- 7 fructibus et litis expensis.
- 8 fideiussoribus et mandatoꝝ.
- 9 falsa moneta.
- 9 **G**lamosis libellis.
- 9 **G**enerali abolitione.
- 1 **H**ereticis et manicheis.
- 1 **H**is qui ad ecclesias cōfugiūt.
- 1 **H**is qui in ecclesijs manumittunt.
- 1 **H**is qui ad statuas confugiūt.
- 2 **H**is qui potentioꝝ nomine.
- 2 **H**is que vi metusue causa fiūt.
- 2 **H**is qui veniam etatis impetrauerūt.
- 4 **H**ereditate vel actione vendita.
- 4 **H**ereticis.
- 5 **H**eredibus tutoꝝ.
- 6 **H**eredibus instituendis.
- 6 **H**is quibus vt indignis.
- 6 **H**is que pene nomine relinquunt.
- 6 **H**is que sub modo legati seu fideicommissi re linquuntur.
- 6 **H**is qui ante apertas tabulas.
- 6 **H**eredibus decurionum.
- 7 **H**is qui a non domino manumissi sunt.
- 7 **H**is qui per metū iudicis nō appellauerūt.
- 8 **H**is qui in puoꝝ creditoꝝ loco succedūt.
- 9 **H**is qui parentes vel liberos occiderūt.
- 9 **H**is qui sibi ascribunt in testamento.
- 9 **H**is qui latrones vel criminibꝝ reos occultāt.
- 1 **I**ustitiano codice confirmando.
- 1 **I**ustitiano codice emendando.
- 1 **I**udeis.

- 1 **J**uris et facti ignorantia.
- 2 **J**n ius vocando.
- 2 **J**n integrum restitutione minorum.
- 2 **J**n quibus casibus in integrum restitutio necessaria non est.
- 2 **J**n integrū restitutiōe postulata ne qd innouet.
- 2 **J**ureiurando propter calumniam.
- 3 **J**udicijs.
- 3 **J**urisdictione omnium iudicum. et de foro com petenti.
- 3 **J**n quibus casibus militantes fori prescriptione vti non possunt.
- 3 **J**nofficio testamento.
- 3 **J**nofficio donationibus.
- 3 **J**nofficio donibus.
- 4 **J**ure emphiteotico.
- 5 **J**ncestis & inuulibus nuptijs.
- 5 **J**nterdicto matrimonio int pupillū & tuto. vel curato.
- 5 **J**ure dotium.
- 5 **J**n quibus casibus tu. habenti. tutor vel cura tor dari non potest.
- 5 **J**n litem iurandō.
- 5 **J**n litem dando tutore vel curatore.
- 6 **J**ure aureoꝝ anulorum.
- 6 **J**nstitutionibus et substitutionibus vel resti tutionibus sub conditione factis.
- 6 **J**mpuberum et alijs substitutionibus.
- 6 **J**ure deliberandi et de aduenda vel acquiren da hereditate.
- 6 **J**ndicta viduitate tollenda.
- 7 **J**ngenuis et manumissis.
- 7 **J**ndicta libertate.
- 7 **J**n quibus causis cessat longi tpsis prescriptio.
- 8 **J**nterdictis.
- 8 **J**n quibus causis ius pignoris tacite cōn. abat.
- 8 **J**ure domini impetrando.
- 8 **J**n uulibus stipulationibus.
- 8 **J**ngratis liberis.
- 8 **J**ntantibus expositis liberis et seruis.
- 8 **J**ntirman. his penis celibatus et orbanis.
- 8 **J**ure liberoꝝ.
- 9 **J**niurijs.
- 1 **L**egibus et constitutionibus principū.
- 3 **L**itis contestatione.
- 3 **L**ege aquila.
- 4 **L**ocato et conducto.
- 4 **L**egitima tutela.
- 6 **L**ibertinis et eorum filijs.
- 6 **L**ibertis preteritis et exheredatis.
- 6 **L**egatis.
- 6 **L**egitimis heredibus.
- 7 **L**ege fuffia canina tollenda.
- 7 **L**atina libertate tollenda.
- 7 **L**iberali causa.
- 7 **L**ongi tempous prescriptioe.
- 8 **L**itigiosis.
- 8 **L**unione pignoris.
- 8 **L**iberis exhibendis seu deducendis.
- 1 **M**andatis principum.
- 1 **M**odo mulctarum.
- 1 **M**agistratibus municipalium.